勞動部勞動力發展署雲嘉南分署　函

地址：720201臺南市官田區工業路40號
承辦人：陳續文
電話：06-6985945#1186
電子信箱：hsuwen0830@wda.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年12月14日
發文字號：南分署自字第1091501322號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二ATTCH1

主旨：敬邀貴單位推薦選手報名參加中華民國「第51屆全國技能
競賽南區分區技能競賽」，請查照。

說明：
一、旨揭競賽採兩種組別競賽，青少年組訂於110年4月19日

(星期一)至4月21日(星期三)舉行；青年組訂於110年4月
22日(星期四)至4月24日(星期六)舉行，網路報名日期皆
自110年1月4日上午9時起至1月15日下午17時截止，報名
表件及相關證明資料於110年1月18日前(郵戳為憑)寄出，
本屆報名方式一律採網路報名。

二、檢附簡章電子檔1份，敬請轉知貴單位同仁與學生知悉並
踴躍推薦選手報名參賽。

三、如有疑問，請電洽本分署國手培訓中心同仁(0 6 -
6 9 8 5 9 4 5分機2 1 0 3 )。

正本：各受文單位
副本：勞動部勞動力發展署雲嘉南分署自辦訓練科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)